
RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

 

Smluvní strany: 

obchodní firma: Jerome Buildings, a.s. 

sídlo:   Praha 1, Nové Město, Štěpánská 613/18, PSČ 110 00 

IČ:   272 04 944 

DIČ:    CZ27204944 

zastoupená:  Ing. Jiřinou Mašićovou, statutárním ředitelem 

zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

9897 

(na straně jedné, dále jen „Poskytovatel“) 

 

a 

 

obchodní firma: Fakulta humanitních studií, Univerzita Karlova  

sídlo:   U Kříže 8, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

IČ:   00216208 

DIČ:   CZ00216208 

zastoupená:  Ing. arch. Mgr. Marií Pětovou, Ph.D., děkankou  

 (na straně druhé, dále jen „Klient“) 

 

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 zák. č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto 

 

 

 

RÁMCOVOU SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

 

 

1. Smluvní strany touto smlouvou sjednávají rámcové podmínky, za kterých se 

Poskytovatel zavazuje poskytovat Klientovi ve sjednané době dále uvedené 

služby a Klient se zavazuje zaplatit sjednanou cenu. 

 

2. Poskytovatel bude Klientovi poskytovat zejména následující služby: 

(i) ubytování v hotelu Amarilis, kategorie 4*, na adrese Praha 1, Nové Město, 

Štěpánská 613/18; 

(ii) stravování; 

(iii) pořádání kongresů, pronájem konferenčních sálů; 

(iv) wellness & spa; 

(v) zajištění průvodců;  

(vi) zajištění přepravy; a 

(vii) další služby, na kterých se smluvní strany dohodnou. 

 

 

 

 



II. 

Dílčí smlouva 

 

1. Konkrétní služba (plnění) bude Poskytovatelem zajištěna na základě 

objednávky vystavené Klientem. Potvrzení objednávky (přijetí objednávky) 

Poskytovatelem je uzavřením dílčí smlouvy.  

 

2. Režim uzavřených dílčích smluv (potvrzených objednávek) se bude řídit 

podmínkami sjednanými v dílčí smlouvě, v této smlouvě a občanským 

zákoníkem. 

 

3. Smluvní strany sjednávají, že objednávky na poskytnutí konkrétní služby bude 

Klient zasílat Poskytovateli prostřednictvím e-mailu na: distribution@jerome.cz. 

Poskytovatel potvrdí objednávku způsobem sjednaným níže v tomto článku.  

 

4. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

(i) označení, že se jedná o objednávku; 

(ii) identifikaci Objednatele – název, sídlo, IČ 

(iii) identifikace Poskytovatele – obchodní firma, sílo, IČ, údaj o zápise ve 

veřejném seznamu 

(iv) číslo objednávky 

(v) specifikace požadovaného plnění 

(vi) termín plnění. 

 

5. Poskytovatel akceptuje obdrženou objednávku tak, že potvrdí její přijetí e-

mailem na e-mailovou adresu amarilis@jerome.cz nebo sales@jerome.cz nebo 

distribution@jerome.cz  ve lhůtě do 24 hodin od jejího obdržení. Pokud se 

Poskytovatel ve sjednané lhůtě k objednávce nevyjádří, tedy ji ani nepotvrdí 

ani ji neodmítne, má se za to, že objednávku přijal. K uzavření dílčí smlouvy v 

takovém případě dochází uplynutím lhůty 3 dnů od doručení objednávky 

Poskytovateli. 

 

6. Změny dílčí smlouvy (potvrzené objednávky) mohou být učiněny pouze 

písemně, přičemž za písemnou formu se pro tento účel považuje výměna e-

mailových zpráv. V případě, že změna spočívá ve zrušení rezervace ubytování, 

vzniká Poskytovateli nárok na zaplacení storno poplatku ve výši 100% ceny za 

první noc ubytování, a to současně za splnění podmínky, že ke zrušení 

objednávky nedošlo alespoň jeden den před potvrzeným dnem zahájení 

poskytování ubytování.  

 

III. 

Ceny, platební podmínky 

 

1. Ceny služeb jsou uvedeny v ceníku, který tvoří jako příloha, nedílnou součást 

této smlouvy. Poskytovatel, kromě cen uvedených v ceníku, současně 

garantuje Klientovi tzv. „best rate guarantee“, to je stejnou nebo nižší cenu, než 

je cena zveřejněná na webových stránkách Poskytovatele www.amarilis.com 

v době objednání služby (provedení rezervace). 

 

mailto:distribution@jerome.cz
mailto:amarilis@jerome.cz
mailto:sales@jerome.cz
mailto:distribution@jerome.cz
http://www.amarilis.com/


2. Pokud cena Klientem požadované služby není v ceníku uvedena, je podmínkou 

uzavření dílčí smlouvy (potvrzení objednávky Poskytovatelem) sjednání ceny za 

požadovanou službu. 

 

3. Smluvní strany sjednávají, že Poskytovatel vystaví fakturu – daňový doklad do 

dvou (2) pracovních dnů od poskytnutí služby (od ukončení akce). Splatnost 

faktury se sjednává 14 dnů od poskytnutí služby Poskytovatelem.  

 

Faktury – daňové doklady budou na základě výslovného ujednání smluvních 

stran, zasílány elektronicky. 

 

4. Pro případ prodlení Klienta se zaplacením splatného dluhu, má Poskytovatel 

právo účtovat úrok z prodlení, který se sjednává ve výši 0,05% z dlužné částky za 

každý den prodlení se zaplacením až do úplného zaplacení dluhu.  

 

5. Pokud Klient nezaplatí řádně a včas za Poskytovatelem poskytnuté a 

vyúčtované služby, má Poskytovatel právo požadovat na další Klientem 

objednané služby zálohu.  

 

6. V případě, že Klient nevyčerpá objednanou a potvrzenou dobu ubytování, je 

povinen zaplatit cenu odpovídající objednané délce pobytu. 

 

IV. 

Trvání smlouvy 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018. 

 

2. Před dobou, na kterou je smlouva sjednána, je možné ji ukončit písemnou 

dohodou smluvních stran nebo výpovědí. Výpovědní doba činí 2 (dva) měsíce 

a počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, 

ve kterém byla doručena písemná výpověď druhé smluvní straně. 

 

V. 

Všeobecná a závěrečná ustanovení 

 

1. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného 

souhlasu druhé strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 

výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv. 

 

2. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá (včetně práv a povinností z 

porušení této smlouvy, ke kterému došlo nebo dojde) se budou řídit zákonem č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

3. Tato smlouva nahrazuje všechna předchozí ujednání smluvních stran, bez 

ohledu na to, zda byla učiněna v písemné nebo ústní formě.  

 

4. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude 

pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  

 



5. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 

smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření 

této smlouvy.  

 

6. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se 

vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského 

zákoníku.  

 

7. Na emailovou adresu (případně tel.č.) vám mohou být správcem zasílána 

obchodní sdělení, neboť tento postup umožňuje § 7 odst. 3 zákona č.480/2004 

Sb., o službách informační společnosti, pokud jej neodmítnete. Tato sdělení se 

mohou týkat pouze obdobného zboží či služeb a lze je kdykoliv jednoduchým 

způsobem – zasláním dopisu, emailu nebo proklikem na odkaz v obchodním 

sdělení – odhlásit. Emailová adresa bude za tímto účelem zpracovávána po 

dobu 3 let od uzavření poslední kupní smlouvy mezi smluvními stranami. 

 

8. Smluvní strany prohlašují, že ujednání této smlouvy jsou v souladu se zásadami 

poctivého obchodního styku a nejsou zvlášť nevýhodná pro kteroukoliv ze stran 

s ohledem na důvod, účel a okolnosti této smlouvy. 

 

9. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

 

 

 

V Praze dne 21. 1. 2018   V Praze dne 30. 1. 2018 

 

 

 

Poskytovatel      Klient 

 

 

 

 

_______________________    ________________________ 


